
REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

Info. ferizaj @rks- gov.net

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

01 Nr.104 /26

DatE:07.05.2026

Nd baze te nenit 44 dhe 49 td Ligj it per Procedurdn e Pergjithshme Administrative Nr.

05/L-031,si dhenenit 13dhe58te LigiitperVetdqeverisjenLokaleNr,03/L-040, si dhenenit

66 paragrafi 1, te Statutit td Komunes sd Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013, Kryetari i

Komunes me daten 07 .05.2026 merr:

YENDIM

Me kete vendim plotdsohet-ndryshohet Vendimi me nr.01 .Nr.337124 i dates 05.11.2024 i

komisionit pdr verifikimin e banesave te dh6na nd shfrltezim pdr raste sociale, kategorite e luft€s,

ish te burgosurit, si dhe shtepit6 e banimit ne fshatin Dubrave, perkitazi me anetaret e komisionit:

1. Anetari me Nr. i, Misin Osmani- Kryetar i Komisionin i cili zevendesohet me Bekirn ldtizi,

zyrtare ne DPKGJ,

2. Andtari me Nr. 3, Maliq Muharremi, andtar i komisionit i cili zdvendesohet me Basri Musa

zyrtarc nd DUM dhe

3. Anetari me Nr. 4, Asmir Azemi anetar i komisionit i cili zevenddsohet me Tamaljane Sopa

zyrtare ne DSHMS.

Me ket6 vendim te njoftohen anetaret e komisionit te sipershdnuar.

Te gjitha te dhdnat e tjera td Vendirnit 01. Nr.337124,G dates 05.17.2024, rnbeten te pa

ndryshuar.

Ky vendirn hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

dorezohet:

1. Anetar€ve te komisionit;

2. DPKGJ-se;

3. DSHMS-se;

4. Arkivit te Zyres se KrYetarit.

Agim Aliu



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizaj/

KABII{ETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.28039126

Dat6: 15.05.2026

Tei / Fax: 038/2A0-46AA2

Inf o.f er izaj @r ks - gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44,48 te Ligjit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligjit 03lL-040 pdr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te

Statutit td Komunds se Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe kerkesds 01. Nr.28039/26, e

datds 29.04.2026, te parashtruar nga Albulena Bela, Kryetari i Komunes me daten 15.05.2026

InEIT:

VENDIM

REFUZOHET- K6rkesa Nr.28039126, e dates 29.04.2026, te parashtruar nga

Albulena Bela, me te cilen ka k€rkuar mbeshtetje financiare pdr geshtje shendetdsore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe datd te cekur md lar1, keni kdrkuar mbdshtetje financiare

per geshtje shendetdsore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit tE Zyres se Kryetarit.
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Ibadete Shabani-Bi slimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://l<k. rks-gov.net/f erizaj/

KABINETI i KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.3A$2D6
Dat6: $.A5.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o.fer izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44,48 te Ligjit Nr. 05lL-031, per Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Lig,it 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te

Statutit td Komunes se Ferizajt 0i Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.30832126, e

dates 13.05.2026, te parashtruar ngaNexhare Qerkini, Kryetari i Komunes me datdn 15.05.2026

men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.30832126, e dates 13.05.2026, te parashtruar nga

Nexhare Qerkini, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkesd me numdr dhe date td cekur md lart, keni kdrkuar mbdshtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Pdr shkak td munges6s se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Palds;

2. Arkivit td Zyres se Kryetarit.
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.27556126

Dat6: 15.05.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj@rks-gov. net

Adresal ,,D€shmordt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-031, per Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligjit03lL-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, td

Statutit te Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.27556126, e

dates 28.04.2026, te parashtruar nga Vahide Domaqi, Kryetari i Komun6s me daten 15.05-2026

melr:

VENDIM

REFUZOHET- KerkesaNr.27556126, e dates 28.04.2026, te parashtruar nga Vahide

Domaqi, me te cilen ka kerkuar mbdshtetje financiare per gdshtje sh6ndetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Per shkak te mungesds se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td ketij vendimi.

I dolezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyr€s sd Kryetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks -gov,nellf erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTTNE

01 Nr.29154/26
Dat6: 1,5.05.2026

Tel / Fax: 038/200-46A02

htfo.ferizaj@rl<s- gov. net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44,48 te Ligjit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme

Adrninistrative, nenit i3 te Liglit 03lL-040 per Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statntit te Komunes se Felizajt 01 l\i. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.29154126, e

dates 05.05 .2026, te parashtruar nga I{atixhe Biba, Kryetari i I(omunes me daten 15.05.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.29 1 54126, e dates 05 .05 .2026, te parashtruar nga Hatixhe

Biba, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetdsore.

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe date te cekur me lart, keni kdrkuar mbeshtetje financiare

pdr geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv te ketij vendimi.

I dordzohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyrds se Kryetarit.

I(ryetali i I
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 32329126

Dat6: 21.05.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

hrfo.f erizaj @rhs-gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44,48 te Ligjit Nr. 05lL-031, per Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutitte Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.32329126,e

datds 21 .05 .2026, te parashtru ar ngaVezire Luma, Kryetari i Komunes me daten 21.05.2026 met:

VENDIM

REFUZOHET-KerkesaNr.32329l26,e dates 18.05.2026,teparashtruarngaVezire

Luma, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numCr dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtj e shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit td, Zyrcs se Kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov, net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 32806126

Dat6: 22.05.2026

Ne baze te nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-031, per Procedurdn e Pergjithshme

Adrninistrative, nenit 13 te Ligjit03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 palaglafi 1, te

Statutit te Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.32806126, e

Cates 20.05.2026, te parashtruar nga Shpresa Bytycli, Kryetari i Komun6s me daten 22.05.2026

I-Ilem:

VF],NDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.3280 6126, e dates 20.05 .2026,te parashtruar nga Shpresa

B)4yqi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtj e shendetesore.

Per shkak td mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitl td ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Klyetalit.

Tel / Fax: 038i200-46002

Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,DEshmorEt e Kombit" p.n.

Illricfoti iKryet



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.33053126

Dat6: 22.05.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

I nfo.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,Ddshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44,48 te Ligjit Nr. 05/L-031, per Procednrdn e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit te Komunes se Ferizajt 01 Nl. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kelkeses 01. Nr.33053126, e

dates 20.05 .2026, te parashtruar nga Hatixhe Biba, Klyetari i Komunds me daten 22.05.2026 merc:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa Nr.33053 126, e dates 20.05 .2026,te parashtruar rrga Hatixhe

Biba, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me k€rkese me num6r dhe dat€ te cekur me 1ad, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtj e shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aplovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Paies;

2. Alkivit te Zyres se Kryetarit.

ffis
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REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

httpr//kk. rks-gov, net/f erizaj/

I(ABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 30690126

DatE: 22.05.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,Ddshmordt e Kombit" p.n.

Ne baze te nentt 44,48 td Ligit Nr. 05/L-03i, per Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligjit 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit te Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe kerkesds 01. Nl.30690126, e

Cates 12.05.2026, te parashtruar nga Bahrije Haliti, Kryetari i Komunes me daten 22.05.2026

merl:

VENDIM

REFUZOHET- KerkesaNr.30690126, e dates 12.05 .2026, te palashtruar nga Balilije

Haliti, me te cilen ka k€rkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kdrkese me numdr dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendirni.

I dorezohet:

i. Pales;

2. Arkivit te Zyles se Kryetarit.
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://[<k, rks-gov, net/f erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.34070126

Dat6: 29.A5.2026

Tel / Fax: 0381200-46402

hrf o.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" p.n.

Ne baze td nenit 44,48 te Ligjit Nr. 05/L-031, pdr Procedurdn e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit te Komunes sd Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe kerkesds 01. Nr.34010126, e

datds 25.05.2026, te parashtruar nga Elvira Rahmani, Kryetari i Komunes me datdn 29.05.2026

MEIT:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.34070126, e dates 25.05 .2026, te parashtruar nga Elvira

Rahmani, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetdsore.

Arsyetim

Me kdrkese me num6r dhe datd te cekur me lart, keni kdrkuar mb6shtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit.
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov. net/f erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.33456126

Dat6:29.05.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o.f er izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44,48 te Ligit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshrne

Administrative, nenit 13 te Liglit 03lL-040 per Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit te Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.33456126,e

dates 22.05.2026, te palashtluar nga Bahri Mehmeti, Ikyetari i I(omunes me daten 29.05.2026

MCII:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.33456126, e dat1s22.05.2026, te parashtruar nga Bahd

Mehmeti, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per qeshtje shendetesore.

Arsyetim

Me k6rkese me numdr dhe date te cekur me lart, keni kdrkuar mb6shtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dolezohet:

1. Pales;

2. Arkivit t€Zyrcs se Kryetarit.
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov, net/f erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.33159/26
Dat6: 29.05.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Inf o.f er izaj @rks - gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshrne

Administlative, nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Veteqevedsjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit te Kornunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.201.3 si dhe ket'keses 01. Nr.33759126, e

Cates 2 i .05 .2026, te parashtluar nga Kaltrina Neziri, Kryetari i Koilunes me datdn 29 .05 .2026

MEII:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.33759126, e dates 21.05.2026, te parashtruar nga

Kaltrina Neziri, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per gdshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbdshtetje financiare

per geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres se

Ligjore

Ifuyetalit.



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov. net/ferizaj/

KAtsINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

0L I.{r. 30181126

DatE: 29.A5.2026

Tel / Fax: 038/204-46002

I n fo. fer izaj @ rks- gov. n et

Adresa: ,,DdshmorEt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44,48 te Liglit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithslime

Administrative, nenit 13 te Liglit03lL-040 per Vetecleverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutitte I(omunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.30181126,e

dates 08.05.2026, te parashtrrlal'nga Shclipe Bllaca, Klyetari i Komunes me daten 29.05.2026

merr:

VENDIM

REFUZOHET- KerkesaNr.30187126, e dates 08.05.2026, te parashtruar nga Shqipe

Bllaca, me td cilen ka kdrkuar mbeshtetje financiare per geshtje shdndetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me numer dhe datd td cekur md lart, keni kdrkuar mbeshtetje financiare

per g€shtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td ketij vendimi.

i ISorgunes

I dorezohet:

1. Pal6s;

2. Arkivit td Zyres sE

Ib adete Shabani-Bislimi I(i , n3

wffi#i:---:zA-* ot>
Kryetarit.

G



REPUBLIKAE KOSOVES O REPUBLIKAKOSOVO 
' 

REPUBLIGOF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov, net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.3033L126

Dat6: 29.05.2026

Tel / Fax: 0381200-46002

Inf o,f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor6t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithshrne

Administrative, nenit 13 te Ligjit03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statntitte Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.30331126,e

dates 12.05.2026, te parashtruar nga Muhamet Fazliu, Kryetari i Koilunes me daten 29.05.2026

meII:

VENDIM

REFUZOHET- I(erkesa Nr.30331126. e dates 12.05.2026, te parashtruar nga

Muhamet Fazllt, me te cilen ka kelkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesole.

Arsyetirn

Me kerkesen me Nr. 01. Nr.30331126, e dates 12.05.2A26, te parashtruar nga Muhamet Fazhu,

eshte kerkuar rnbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

I(erkesa e cekur me lart eshte refuzual pasi qe vendim me Nr. 11265125 te dates 15.09.2025,

i aprovuar per mbeshtetje finaciare (per te njejten qeshtje) e qe ende nuk eshte egzekutuar per

shhak te mungeses se mjeteve finaciare, kerkesa e cekur me lart nuk mr:nd te miratohet, deri ne

egzekutimin e vendimit me Nr.71265125 te dates 15.09.2025.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td ketij vendirni.

I dorezohet:

1. Paies;

2. Arkivit te Zyres se I(ryetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi

Ii
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

[rttp://l<k, rks-gov, net/f erizajl

KABIT.{ETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTTNE

01 Nr. 31274126

Dat6: 29.05.2426

Tel / Fax: 038/200-46002

I nf o.fer izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baz6 tE nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05lL-031, per Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligjit 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit te Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe kerkesds 01. Nr.31274126, e

datds 14.05.2026,1e parashtruar nga Shukrije Berisha, Kryetari i Komun€s me daten 29.05.2026

MEIT:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.31274126, e dates 14.05.2026, te parashtruar nga

Shukrije Berisha, me te ciien ka k6rkuar mbdshtetje financiare per gdshtje shendetesore.

,drsyetim

Me k6rkesen me Nr. 01. Nr.31274126, e dat6s 15.05.2026, tC parashtruar nga Shukrije Berisha,

eshte kerkuar mbeshtetje financiare pdr geshtje shendetesore.

Kerkesa e cekur m€ lart eshte refuzuar pasi qe vendim me Nr. 7 1361 125 te dates 15.09.2025,

i aprovuar per mbeshtetje finaciare (p6r td njdjten qdshtje) e qe ende nuk eshtd egzekutuar per

shkak td mungeses se mjeteve finaciare, kerkesa e cekur md lart nuk mund te miratohet, deri ne

egzekutimin e vendimit me Nr. 71361/25 te dates 15.09.2025-

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dordzohet:

1. Pales;

2. Arkivit td, Zyrds se Kryetarit.

Fk*#
aH-u#



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG C MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ;//kk, nks -gov.nel l l er izaj l

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 32902126

Dat6: 29.05.2026

Tel / Fax: 03A2A0-46002

Info.ferizaj@rlis-gov. net

.A.dresa: ,,D€shmorEt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44, 48 te Ligjit Nr. 05iL-031, pel Proceduren e Pergjithshme

Administlative. nenit 13 te Liglit03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statutit td l(omunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.32902126, e

dates 20.05.2A26, te parashtrliar nga Limon Beqiraj, Klyetari i Komunes me daten 29.05.2026

lTiel'I:

VE,T{DIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.32902126, e dates 20.05 .2026, te parashtruar nga Lemon

Becliraj, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetesore.

Arsyetim

Me kerkesen meNr. 01. Nr.32902126, e dates 20,05.2026, td parashtruar rga Lemon Beqilaj,

€shte kerkuar mbeshtetje financiale per qdshtje shendetesore.

I(erkesa e cekur md 1ar1 eshte refuzuar pasi qe vendim me Nl. 13128125 te dates 30.09.2025,

i aprovuar per mbeshtetje finaciare (per te njejten cleshtje) e qe ende nuk eshte egzekutuar per

shkak te mungeses se mjeteve finaciare, kerkesa e cekur me lart nuk mund te miratohet, deli ne

egzekutimin e vendimit me Nr. 73 128125 te dates 30,09.2025.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendirni.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dordzohet:

1. Pales;

2. Arkivit td Zyres se Klyetarit.

lglore
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REPUBLIKA KOSOVO 
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REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
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OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/ferizajl

KABINETI I I(RYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 31819126

Dat6:29.05.2026

Tel / Fax: 038/204-46002

Inf o.fer izaj @rks - gov. n et

Adresa: ,,DEshmordt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44,48 te Ligjit Nr. 05/L-031, per Proceduren e Pergjithsllme

Administlative, nenit 13 te Ligjit 03/I--040 per Vet€qeverisjen Lokaie, nenit 66 paragrafi 1, te

Statntit te Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr'.31819126, e

dates 15.05.2026, te parashtruar nga Kenan Gjaferi, Kryetari i I(omunes me daten 29.05.2026

merl:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr'.31819126, e dates 15.05.2026, t€ parashtruar nga Kenan

Gjaferi, me te ciien ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

pdr geshtje shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e jr-raj nuk mund te aprorzohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dolezohet:

1. Pal6s;

2. Arkivit te Zyrls se Kryetarit.

lbadete Shabani -Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov, net/f erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.31893126

Dat6: 29.05.2026

Tel / Fax: 038/200-46002

Inf o.f er izaj @rks - gov. n et

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44,48 te Ligjit Nl. 05iL-031, per Plocedurdn e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Lig,it 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te

Statntit te Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kelkeses 01. Nr.37893126, e

dates 15.05.2026. te parashtllrar nga Fatbardhe Rexhaj-ibrahimi, Klyetari i Komunes me daten

29.05.2026 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa Nr.31893126, e dates 15.05.2026, te parashtruar nga

Fatbardhd Rexhaj-Ibrahimi, me te cilen ka kerkuar mbdshtetje financiare per gdshtje shdndetesore.

Arsyetim

i\4e kerkese me numdr dhe date te cekur me lart, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per Eeshtj e shendetesore.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te k€tij vendimi.

I dorezohet:

1. Pales;

2. Arkivit te Zyres sd

Ibadete Shabani-Bislimi

Iftyetarit.

I(ryeta
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